
/

D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

r.-l

•<A?ÍX .. «*W

DECRETO Nc 3077

QUILLÓN, viernes 26 diciembre

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

3.- DECRETO ALCALDICIO N° 249 DEL 26/05/2012, QUE APRUEBA CONTRATO DE EJECUCIÓN DE

OBRAS, CONTRATO SUSCRITO CON FECHA 28/05/2012.

4.- DECRETO ALCALDICIO N° 114 DEL 15/03/2012, QUE APRUEBA ADJUDICACIÓN Y LLAMADO A

Y—AUTORIZA EMISIÓN DE ORBEN-BE—eeMpRA-̂ °4366—1-3-5E12. ——
DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):BCI FACTORING S.A RUT:96.720.830-2

LA SUMA DE $:48.075.556

Y SON¡CUARENTA Y OCHO MILLONES SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/L

>OR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N°962 POR $48.075.556.- DE AGRÍCOLA Y FORESTAL DIMAR LTDA.

CORRESPONDIENTE AL 4° ESTADO DE PAGO, POR CONSERVACIÓN ESCUELA PUERTO LOS FRUTALES DÊ )

COYANCO, QUILLÓN, SEGÚN LICITACIÓN N° 4366-1LP12, , DECRETO ALCALDICIO N° 595 DEL |*™"f

24/11/2011, QUE APRUEBA CONVENIO DE TRANSFERENCIA, LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLljckq

BASES ADMINISTRATIVAS Y DESIGNA COMISIÓN DE EVALUACIÓN DECRETO ALCALDICIO N° 1432 DEL X

20/06/2014 APRUEBA RECEPCIÓN PROVISORIA SIN OBSERVACIONES. FACTURA FACTORIZADA A LA^

EMPRESA BCI FACTORING S.A. .

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
1140556 Consv. Escuela Puerto Los

1110210 Cta Cte. N° 52509022241 Fe

DEBE
48.075.556

HABER

48.075.556

RUT DCTO.
78475270-4 F-962

96720830-2 C-0

TOTALES : 48.075.556 48.075.556

QCO\8 CHEQUE H


